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ENSIMMÄINEN LUKU

Lähtölasku  
halloweeniin

”Oli jo melkein halloween, ja tunnelma oli synkkä ja 

aavemainen…”

Tuuli rämisytti Yksisarviskoulun asuntolan 

ikkunoita. 

”…tunnelma oli synkkä ja aavemainen, JA 

LISÄKSI oli todella tuulista”, Mira jatkoi.

Hän oli suunnannut taskulampun valon 

kasvoihinsa näyttääkseen mahdollisimman 

pelottavalta. Koko punaluokka oli paikalla mukanaan 

parhaat yksisarvisystävänsä (PYY:t).
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Lapset olivat kokoontuneet Miran ympärille 

kuuntelemaan, kun hän kertoi hurjan kaameaa 

iltasatua. 

Halloweeniin oli enää pari päivää, ja kaikki 

odottivat sitä innoissaan. Yksisarviskoulussa 

halloweenia vietettiin yhden päivän sijaan 

kokonainen VIIKKO!

”Myrskyn raivotessa rohkea tyttö ja hänen 

yksisarvisensa puskivat eteenpäin kohti pelottavaa 

Kuoleman korpea”, Mira jatkoi. 

Ukkonen jyrisi jossain kaukana. Sitten salama 

välähti valaisten koko huoneen.

”Huippua!” Darla huudahti. Hän oli yksi Miran 

parhaista ystävistä Yksisarviskoulussa.

Raheemin yksisarvinen Uljas kiljaisi kimeästi ja 

piilotti päänsä tyynyn uumeniin.
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”Miksi ihmeessä he menivät Kuoleman 

korpeen?” Jaakko kysyi.

”No tuota”, Mira sanoi yrittäen kuumeisesti 

keksiä vastausta. ”He tarvitsivat jotain kaupasta, ja 

ainoa tie sinne kulki Kuoleman korven läpi.”

”Kuulostaa järkevältä”, Raheem sanoi 

pohdiskellen. Myös hän oli Miran parhaita 

ystäviä.

”Tyttö ja yksisarvinen olivat siis saavuttaneet 

metsän”, Mira sanoi, ”kun he kuulivat 

pensaikosta outoa kahinaa.”

Kaikki säikähtivät, sillä Miran selän takaa 

kuului myös outoa rapinaa. Mira katsahti 

yllättyneenä ympärilleen. Hänen yksisarvisensa 

Teppo avasi siellä parhaillaan suurta pussillista 

kummituksen muotoisia karkkeja.
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Mira hymyili ja rapsutti Teppoa korvan takaa.

Teppo ei ollut kuten muut Yksisarviskoulun 

PYY:t. Useimmat yksisarviset olivat taianomaisen 

kimaltelevia, sipsuttelivat tyylikkäästi ympäriinsä 

ja käyttäytyivät hyvin. Teppo puolestaan oli 

useimmiten pahalla tuulella. Se ahmi herkkuja ja 




